Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

PORTARIA Nº 061/02 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2002

 O Prefeito do Município de Jaciara-MT, no uso de suas atribuições legais e

 Considerando a necessidade administrativa de se atualizar os dados Físico -

Financeiro do Patrimônio da Prefeitura Municipal de Jaciara - MT,

  RESOLVE:

  DESIGNAR os Servidores municipais, JESUS CABRAL GALINDO, ROSANA

APARECIDA FABRIN PIRKEL E CÍCERO COSMO DO NASCIMENTO, para sob a

presidência do primeiro, constituírem a COMISSÃO para Levantamento Físico -

Financeiro do Patrimônio da Prefeitura Municipal de Jaciara - MT.

  REGISTRE - SE

  PUBLIQUE - SE

  CUMPRA - SE, DANDO CIÊNCIA.

  GABINETE DO PREFEITO DE JACIARA - MT

                         EM 05 DE DEZEMBRO DE 2002

  VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA

                     PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a Legislação vigente, afixando nos

lugares estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra.

  CLÁUDIO XIMENES LOPES

  SEC. MUN. DE ADM. SUP. PLANEJ E FINANÇAS